АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от fOrf'. /s .

г. Рошаль

О внесении изменений в муниципальную программу
городского округа Рошаль «Содержание и развитие инженерной

инфраструктуры и энергоэффективности»
на 2018-2022 годы

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации
муниципальных программ городского округа Рошаль, утвержденного
постановлением Администрации городского округа Рошаль от 25.07.2014
№458 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации
городского округа Рошаль от 12.10.2015 №629, от 11.12.2015 №776,
от 27.03.2016 №193, от 05.06.2017 №389, от 23.06.2017 №432, от 05.10.2017
№694/1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа
Рошаль «Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением
Администрации городского округа Рошаль от 09.10.2017 №716 «Об
утверждении муниципальной программы городского округа Рошаль
«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и
энергоэффективности» на 2018-2022 годы (с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации городского округа Рошаль от 26.12.2017
№936, от 26.03.2018 №180, от 30.05.2018 №302, от 29.06.2018 №372/1, от
26.07.2018 №430, от 21.08.2018 №480, от 28.09.2018 №584), согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего
постановления на официальном сайте городского округа Рошаль Московской
области.

000749

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского
округа Рошаль Жукова В.В.

Глава городского округа